
-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofta y Humanidades

VISTO:
Las facturas y ticket presentados por el Área de Tecnología Educativa para el cierre

del Convenio de Fortalecimiento Institucional entre la Universidad de Santiago de
Compostela y la Facultad de Filosofía y Humanidades;

CONSIDERANDO:

Que dichos gastos están contemplados en el Convenio de Fortalecimiento
Institucional entre la Universidad de Santiago de Compostela y la Universidad Nacional de
Córdoba para el ejercicio 2012 y hasta el 26 de enero de 2013 fecha en que finaliza la
vigencia del Convenio antes citado;

Que la compra se enmarca en el Decreto 1023/01 en su artículo 5 inc. C referida a
las que se celebran con Instituciones Extranjeras:

Que el Área Económico-Financiera ha tomado conocimiento;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: APROBAR los gastos que se detallan en planilla anexa N° 1 la cual es
parte integrante de ésta Resolución por la suma total de pesos dos mil ochocientos
cincuenta y dos con 56/100 ($ 2.852,56.-). s'..
ARTÍCULO 2°: Imputar dicho pago a recursos provistos por el Convenio de
Fortalecimiento Institucional firmado entre la UNC y la Universidad de Santiago de
Compostela (sub. cta 403).

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese al Área Económico Financiera, inclúyase en el
Digesto electrónico de la U.N.C yarchívese.

s.d.

CORDOBA,12 DIC2012
RESOLUCION N° 1 6 9 2

S Isabel ZÍI.RATE
I lA DE ADMINISTRACiÓNF~~~L~;g~~FILOSOFíA Y HUMANIDADES

Dr. D¡~:C.) Tf'TIAN
DECANO

~ACUlTAD DE FIlOSOFíA Y HUMANIDADEs



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

12'é.~Ol\)c..\ON NO; I7 9 2
PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA FIRMA FACTURA N° CONCEPTO/DETALLE IMPORTE

15110/2012 GRAFOS 0001-00000453 Alquiler de pantalla gigante $ 250,00
2011112012 Seis C 18445 Art. de librería $ 24,00.
28/1112012 Moyano Rodrigo 0001-00000106 Copias $ 59,00
2711112012 NOVECENTO 0003-00000202 Alimentos $ 417,99
2711112012 Taxi 9907 Transporte personal $ 16,80
2911112012 MARFER 0001-00033623 Alimentos $ 640,00
13/1112012 Seis C 18326 Art. de librería $ 65,00
28111/2012 Rancho Viejo 0003-00019801 4 Menú $ 500,00

S.R.L.
2811112012 Rancho Viejo 0003-00019802 1 menú $ 206,00

S.R.L.
29/1112012 Dinosaurio S.A. 483365 Alimentos $ 54,27
29111/2012 Jumbo Retail 195947 Alimentos y bebidas $ 302,30
29/1112012 Giraudo 0001-00001936 Vajilla $ 317,20

TOTAL $ 2.852,56
.'

elZARATE
E AOMINisTRiv~IÓN
FIA ¡' I iL;I,IJ.:¡ .•I[)I\O",e;


	Page 1
	Titles
	- 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	.. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1



